

Engholm Jeppesen Invest ApS

Dølbyvej 148, Vinde, 7800 Skive

CVR-nr. 41 12 16 29

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2025.

Erik Engholm Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Engholm Jeppesen Invest ApS
Dølbyvej 148
Vinde
7800 Skive

CVR-nr.: 41 12 16 29
Stiftet: 28. januar 2020
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Erik Engholm Larsen

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frugtparken 3
7800 Skive

Dattervirksomhed

Erik Engholm. Skive ApS, Skive

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kaitalandele, finansiering og investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12.624 kr. mod -12.005 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -102.597 kr. mod 57.621 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-12.624	-12.005
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-76.478	64.975
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.316	23.871
Andre finansielle indtægter	1.794	635
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.605	-19.987
Resultat før skat	-102.597	57.489
Skat af årets resultat	0	132
Årets resultat	-102.597	57.621
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	57.621
Disponeret fra overført resultat	-102.597	0
Disponeret i alt	-102.597	57.621

Balance 30. april

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.950.807	2.027.285
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.950.807</u>	<u>2.027.285</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.950.807</u>	<u>2.027.285</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	511.639	389.675
Tilgodehavende selskabsskat	94.154	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>123.266</u>
Tilgodehavender i alt	<u>605.793</u>	<u>512.941</u>
Likvide beholdninger	<u>602.001</u>	<u>713.767</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.207.794</u>	<u>1.226.708</u>
Aktiver i alt	<u>3.158.601</u>	<u>3.253.993</u>

Balance 30. april

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.447.877	2.550.474
Egenkapital i alt	2.487.877	2.590.474
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	659.135	625.262
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.580	10.919
Selskabsskat	0	27.338
Anden gæld	9	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	670.724	663.519
Gældsforpligtelser i alt	670.724	663.519
Passiver i alt	3.158.601	3.253.993

3 Eventualposter

	2024/25	2023/24
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.943	11.693
Andre finansielle omkostninger	662	8.294
	38.605	19.987
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2024	11.842.000	11.842.000
Kostpris 30. april 2025	11.842.000	11.842.000
Nedskrivninger 1. maj 2024	-8.799.691	-9.118.422
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	177.279	318.731
Nedskrivninger 30. april 2025	-8.622.412	-8.799.691
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2024	-1.015.024	-761.268
Årets afskrivninger på goodwill	-253.757	-253.756
Afskrivninger på goodwill 30. april 2025	-1.268.781	-1.015.024
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025	1.950.807	2.027.285
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	253.757

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.